
Hana S. (hanulinka007) ID 279360 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím respektujte tyto podmínky prodeje.
  1. Měním pouze věci zařazené v kategorii výměna, pokud je zboží zařazeno v kategorii prodej, nežádejte mě prosím o
výměnu, na tyto žádosti nebudu brát zřetel a jako zájemce vás anuluji.
  2. Pokud žádáte bližší popis , případně rozměry a neuvedete, že máte o zboží zájem, dám přednost případnému dalšímu
zájemci, který o danou věc projeví přímý zájem. Stává se totiž již pravidlem, že zašlu rozměry a doplňující informace a
zájemce nemá ani dostatek slušnosti na to, aby napsal email, zda o věc stojí či nikoliv.
  3. Po přeměření, případně zaslání doplňujících informací, čekám na Vaši odpověď maximálně 24 hodin, dále zboží postupuji
dalšímu zájemci.
  4. Cena u zboží je daná a odpovídá dle mého úsudku stavu zboží. Nežádejte mě tedy o slevu, sama vím, v jakém stavu se
nachází daná věc a dle toho cenu volím.
  5. Lze zaslat i jako obyčejné psaní či balík, ovšem za takové zaslání nenesu odpovědnost, pokud tuto službu po mně
požadujete, za ztrátu či nedodání, případné poškození balíčku nepožadujte náhradu, nevyhovím vám.
  6. Slevu na doporučeném poštovném poskytuji až v případě odběru většího množství věcí z mého alba. Při hodnotě nad
1500,-.
  7. Poštovné účtuji dle tarifu čp + obalový materiál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

